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Michał Augustyniak (Limboski), znany z występu w ''Must be the music'' artysta o
nietuzinkowym głosie, twórca tekstów, nominowany do Fryderyków 2012 wystąpi w
Cieszynie już w najbliższy piątek, 17 stycznia.

Koncert Michała Augustyniaka - lidera zespołu Limboski odbędzie się w piątek 17 stycznia o godz. 20.00 w
Restauracji Pod Brunatnym Jeleniem w Cieszynie. Jeśli lubisz klimaty muzyczne w stylu Raz Dwa Trzy, Maleńczuka, a
nawet Jacka Kaczmarskiego, czy The Doors, nie możesz przegapić tego wydarzenia.

Michał Augustyniak to związany z Krakowem wokalista, gitarzysta i songwriter nominowany do "Fryderyków 2012".
Po świetnie przyjętym występie w programie "Must be the music" ten niespokojny duch niespodziewanie wyjechał
na kilka miesięcy do Berlina, gdzie podobno grał przedwojenne polskie tango na ulicach dzielnicy Kreuzberg.

Aktualnie rezyduje w Krakowie i przygotowuje się do premiery nowej płyty swojego projektu pt. "Verba Volant".
Solowe koncerty tego artysty inspirowane są przede wszystkim przedwojennym, akustycznym bluesem, ale także
śpiewem gardłowym z Tuwy i motywami szamańskimi. Na koncercie nie zabraknie jednak melodyjnych piosenek,
takich jak "Piosenka dla mężatki" czy "Czarny Otello".

Bilety na koncert w cenie: 10 zł (w przedsprzedaży) oraz 15 zł (w dniu koncertu) można nabyć w restauracji Pod
Brunatnym Jeleniem (ul. Rynek 20) oraz w Szybkim Jeleniu. Rezerwacja stolików pod numerem telefonu 33 858 50 09
oraz 504 153 368.

"Ta ostatnia niedziela" - wersja Limboskiego:

 

Posłuchaj utworu "Piosenka dla mężatki" Limboskiego



Piosenek z płyty Limbo "Czarny Kolczyk" (2009) oraz nowych nagrań Limboskiego można posłuchać na stronie
zespołu .

Uwaga Konkurs!
Mamy dla Was dwa bilety na to wydarzenie, zdobędą je dwie osoby, które najszybciej poprawnie wykonają
konkursowe zadanie: W "Piosence dla mężatki" pojawia się zdanie "Więc niech nas dalej trzymają w opiece...". Co,
zdaniem artysty, "ma trzymać w opiece" bohatrów piosenki? Odpowiedzi wraz z loginem na Portalu, imieniem i
nazwiskiem należy przesyłać na adres konkurs@ox.pl. Zwycięzców o wygranej powiadomimy mailowo.

(red.)

http://limboski.bandcamp.com/album/czarny-kolczyk
mailto:konkurs@ox.pl
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